教育長 部 長 課 長 リーダー 係 長 担 当

物 品 販 売 許 可 申 請物 品 販 売 許 可 申 請物 品 販 売 許 可 申 請物 品 販 売 許 可 申 請 書書書書

平成  年  月  日

 高根沢町長          様

          申請者 住   所

団体等名称

              代表者氏名             印

              電 話 番 号

 下記のとおり、物品販売の許可を申請いたします。

記

販売日時

 平成  年  月  日(  曜日)   時  分から

 平成  年  月  日(  曜日)   時  分まで

※ 準備及び片付けの時間を含む使用時間内とする。

※ 災害等発生時の避難、誘導の妨げにならない位置に設置する。

販売場所

販 売 品 目 販売金額 販 売 品 目 販売金額

[添付]

□販売物写真 □その他資料